PAGE
2

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Аллакского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2017        № 8

                                                   с. Аллак
	О внесении изменений  в постановление Администрации Аллакского  сельсовета от 29.11.2010  № 76  «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с информацией Каменского межрайонного прокурора от 09.02.2017 № 02-17/17, статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации,     Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», постановления Конституционного Суда Российской Федерации Законом края от 19.12.2016 № 88-ЗС, Устава  муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района  Алтайского края
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять к сведению информацию Каменского межрайонного прокурора от 09.02.2017 № 02-17/17.
2. Внести  в постановление Администрации Аллакского  сельсовета от 29.11.2010  № 76  «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» изменения следующего содержания:
2.1. пункт 4 Порядка, определяющий понятие граждан, испытывающих потребность в древесине для индивидуального жилищного строительства, признать утратившим силу;
2.2. подпункт 8.1 пункта 8 Порядка признать утратившим силу;

2.3. пункт 18 Порядка признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
          4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета Е. Б. Мартыненко.
Глава Администрации сельсовета                                                      А. В. Тарасова
ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ ГРАЖДАН, ИСПЫТЫВАЮЩИХ

ПОТРЕБНОСТЬ В ДРЕВЕСИНЕ ДЛЯ СОБСТВЕННЫХ НУЖД

Для  заключения  договора  купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд в целях _________________________________________указать:
ремонт жилого дома, иных жилых помещений и хозяйственных построек; отопление

по адресу:__________________________________________________

прошу поставить меня на учет граждан,  испытывающих потребность  в древесине для собственных нужд на 200__ год, в объеме ___ куб. м в____________________ лесхозе в пределах установленных нормативов.

Заготовку  древесины  буду осуществлять самостоятельно либо  с привлечением третьих лиц (нужное подчеркнуть).

 Приложение (перечень прилагаемых документов  в зависимости  от цели использования древесины).

                                                       Подпись______________

                                                       Дата __________________